que en ambos se observan recamaras, coc¡na, sanitar¡o, área de lavado con
muebles propios de casa habitación; con respecto al objeto y alcance de la orden de
visita de verificación 1) el uso de suelo observado al momento de la d¡ligencia es
habitacional, 2) la supefficie del inmueble vrsÍado es de ciento sesenta y ocho
metros cuadrados (168m2), B) la supeiicie utilizada por uso hab¡tacional es de
trescientos noventa y dos metros cuadrados (392 m2), C) la superficie construida es
de dosc¡entos veinticuatro metros cuadrados (224 m2), D) la altura es de siete punto
cuarenta metros (7.40 M) y E) el área libre es de treinta y nueve metros cuadrados
(39 m2)

Por lo que hace al punto 1 (uno) del alcance de la Orden de Visita de Verificación, es